
v

NOV/22
DEZ/22

MAR/23
ABR/23
MAI/23
JUN/23
JUL/23

AGO/23
SET/23
OUT/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

16/12/2023NOV/2023 R$ 125,34

CPF/CNPJ/RANI: 863.094.391-20

14/12/202316/10/2023 00:00:00 13/11/2023 00:00:0028

TAE11006356 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 08-0001-120-3486

RUA LOURENCO PEREIRA LIMA 2215  - EMBRATEL
CEP 76820865 - PORTO VELHO / RO (AG: 1)

JAN/23
FEV/23

57456 57585 129Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

108,77

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0

ICMS
(R$)

18,49

13/11/2023

Valor
Total
(R$)

5,47TOTAL: 125,34

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 09/2023): R$ 114,30

 - Leitura confirmada

KWH

FERNANDO RODRIGUES MAXIMO

17

20/2179403-7

TAE11006356

8926374 - SÉRIE :001

108,77

0,00
0,00
0,00

108,77

9,99
1,60
4,58
0,40

18,49

0,00
0,00
0,00
0,00

0,657290

1,0845
4,9955

17,00

0,97
4,50

18,49

90,27
90,27

108,77

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

5,47

0,00
0,00
0,00
0,00

129

ENERGISA RONDONIA - DISTR. DE ENERGIA S.A.
AV. IMIGRANTES, 4137
INDUSTRIAL - PORTO VELHO - RO - CEP 76.821-063
CNPJ: 05.914.650/0001-66 IE: 255637

00190.00009 03268.723008 49329.329178 6 95660000012534

(B{SgHeTqFuB{B{SdZaBvB{B{LiGsQnOcB{DgVbOiGgQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

RUA LOURENCO PEREIRA LIMA 2215  - EMBRATEL - PORTO VELHO / RO - CEP 76820865

AV IMIGRANTES, 4137 - INDUSTRIAL - PORTO VELHO / RO - CEP 76821-063

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
125,3416/12/20232179403-2023-11-432687230049329329

FERNANDO RODRIGUES MAXIMO CNPJ/CPF: 863.094.391-20PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3180-1/21257-1

BENEFICIÁRIO:ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 05.914.650/0001-66

226

253

111

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00021794037
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 13/11/2023

28
33

149 29
202 31
389 31
207 30
520 30
265
236

31
30

211 30
270 30
251 29

30

*
*
*

*
*
*
*
*
*

NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
1123 1105 9146 5000 0166 6600 1008 9263 7420 2666 7668

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

Contrib de Ilum Pub
JUROS DE MORA 09/2023
MULTA 09/2023
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 09/2023

0,843170

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127










